

Jan Ivan Nielsen Holding ApS

Hvidtjørnen 72
8700 Horsens

CVR-nr. 26069882

Årsrapport for 2024

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2025

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jan Ivan Nielsen Holding ApS Hvidtjørnen 72 8700 Horsens
CVR-nr.	26069882
Stiftelsesdato	11. juni 2001
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jan Ivan Nielsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175
Pengeinstitut	Djurslands Bank Nordre Strandvej 75 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 70.068, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 10.185.627, og en egenkapital på kr. 9.880.115.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		250.621	173.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-58.079	-74.238
Driftsresultat		192.542	99.618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-233.601	377.467
Andre finansielle indtægter	2	181.289	76.067
Andre finansielle omkostninger	3	-18.948	-9.936
Resultat før skat		121.282	543.216
Skat af årets resultat	4	-51.214	-47.655
Årets resultat		70.068	495.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-233.601	2.467
Overført resultat		168.669	371.094
Resultatdisponering		70.068	495.561

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	5.136.104	6.760.571
Materielle anlægsaktiver		5.136.104	6.760.571
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	1.273.395	1.881.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	422.494	589.867
Finansielle anlægsaktiver		1.695.889	2.471.863
Anlægsaktiver		6.831.993	9.232.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.160.661	887.891
Udskudte skatteaktiver		74.664	0
Tilgodehavende selskabsskat		95.273	243.148
Tilgodehavender		3.330.598	1.131.039
Likvide beholdninger		23.036	30.528
Omsætningsaktiver		3.353.634	1.161.567
Aktiver		10.185.627	10.394.001

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.073.395	1.306.996
Overført resultat		8.546.720	8.378.051
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		9.880.115	9.932.047
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.625	19.625
Selskabsskat		0	202.948
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		129.886	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.001	232.322
Kortfristede gældsforpligtelser		305.512	461.954
Gældsforpligtelser		305.512	461.954
Passiver		10.185.627	10.394.001
Eventualforpligtelser	9		
Særlige poster	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.378.051	122.000	1.306.996	9.932.047
Betalt udbytte	0	0	-122.000	0	-122.000
Årets resultat	0	168.669	135.000	-233.601	70.068
Egenkapital 31. december 2024	125.000	8.546.720	135.000	1.073.395	9.880.115

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger bygninger	58.079	74.238
	58.079	74.238

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 181.289 vedrører kr. 65.321 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 18.948 vedrører kr. 11.918 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	51.207	50.363
Regulering af skat vedr. tidligere år	7	-2.708
	51.214	47.655

Der er i perioden indbetalt kr. 202.955 i selskabsskat.

5. Grunde og bygninger

Kostpris primo	7.090.642	6.979.349
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	87.512	111.293
Afgang i årets løb	-1.740.130	0
Kostpris ultimo	5.438.024	7.090.642
Af- og nedskrivninger primo	-330.071	-255.833
Årets afskrivninger	-58.079	-74.238
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	86.230	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-301.920	-330.071
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.136.104	6.760.571

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.658.120	1.658.120
Kostpris ultimo	1.658.120	1.658.120
Dagsværdireguleringer primo	223.876	696.409
Årets reguleringer	-233.601	-472.533
Udbetalt udbytte	-375.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	-384.725	223.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.273.395	1.881.996

Noter

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS	Horsens	100,00	1.273.395	-233.601
			1.273.395	-233.601
			2024	2023

8. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	414.239	314.880
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	902.160	99.359
Afgang i årets løb	-1.170.359	0
Kostpris ultimo	146.040	414.239
Dagsværdireguleringer primo	175.628	117.636
Årets reguleringer	100.826	57.992
Dagsværdireguleringer ultimo	276.454	175.628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	422.494	589.867

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS og selskabets værdipapirdepot er stillet til sikkerhed for alt bankmellemværende for Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS.

Banken har pant i selskabets ejendomme med nom. kr. 1.864.000 og ejendommens bogførte værdi er pr. 31.12.2024 kr. 5.136.104.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS og Jan Nielsen Transport ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

10. Særlige poster

I selskabets bruttfortjeneste på kr. 250.621 indgår der fortjeneste på salg af ejendom på kr. 214.850.